СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тринадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2013 года                                                                                                      № 93

д.Гулеково

О ликвидации несанкционированной свалки.

  Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулековское»

Касаткина Е.Г. об иске Глазовского межрайонного прокурора к Администрации

муниципального образования «Гулековское» о понуждении к ликвидации

несанкционированной свалки, Совет депутатов  муниципального образования

«Гулековское» РЕШИЛ:

  1. Экономической комиссии Совета депутатов произвести расчет потребности

средств для ликвидации несанкционированной свалки на границе Глазовского и

Юкаменского районов.

2.  Поставить вопрос о выделении рассчитанной суммы на ликвидацию свалки из

прочих остатков денежных средств бюджета поселения на следующей сессии Совета

депутатов.

Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                               Е.Г.Касаткин